
令和 2年 3月 30日 

関係各位 

生活協同組合コープぎふ 

専務理事 吉岡 俊雄 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当事務所は下記の住所に移転する運びとなりましたのでお知ら

せ申し上げます。皆様におかれましては感染症対策などにお忙しい中でのお知

らせとなりますが、今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

 

新住所 〒504-0905 各務原市蘇原六軒町 3丁目 38-2 

           ＊裏面の略式地図を参照ください。 

 

新事務所開始日 令和 ２年 ４月 ２２日（水） 

 

事業所名 

コープぎふ訪問介護ステーション各務原 

事業所番号：介護 2170500181、障がい 2110500176 

TEL：058-380-3030 FAX：058-389-6686 

コープぎふ福祉サポートセンター（福祉用具） 

事業所番号：2170500272 

TEL：058-380-3030 FAX：058-389-6686 

コープぎふケアプランセンター各務原 

事業所番号：2170501528 

TEL：058-322-5881 FAX：058-389-6686 

 

（＊各事業所とも電話番号及び事業所番号に変更はございません） 

以上 


